
合唱コンクール会場代

調理実習材料費

卒業アルバム

同窓会費

3年学年費　計

生徒会費

PTA会費

※PTA会費は1世帯集金のため兄姉の該当生徒から集金させていただきます。

※上記内訳は予定です。教材費等の増減により，集金額が変更になる場合はご連絡いたします。

合計

振替合計額 1,850 0 0 0 0 0 11,210

0 0 0

0 2,400ＰＴＡ会費 0 0 0 0 0

960

0 0 7,850

生徒会費 0 0 0

3年学年費 1,850 0 0 0

会計名 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

0

振替合計額 0 0 3,000 3,360 0 3,000

ＰＴＡ会費 0 0 0 2,400 0

3,000

生徒会費 0 0 0 960 0 0

3年学年費 0 0 3,000 0 0

令和3年度 学校預り金 月別振替予定表 【3年1組】

月別振替予定（単位：円）
会計名 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

預り金振替日　：毎月10日（10日が休業日の場合、翌営業日）

預り金再振替日：毎月25日（25日が休業日の場合、翌営業日）

6月から学校預り金の振替を開始します。　第1回振替日：6月12日（月）

合計 11,210

2,400

年間納入内訳一覧
品名　等 金額

250

600

6,800

200

7,850

960


