

令和3年度 学校預り金 月別振替予定表【3年1組】

6月から学校預り金の振替を開始します。 第1回振替日:6月12日(月)

預り金振替日 :毎月10日(10日が休業日の場合、翌営業日)

預り金再振替日:毎月25日(25日が休業日の場合、翌営業日)

月別振替予定(単位:円)

会計名	4月	5月	6月	7月	8月	9月
3年学年費	0	0	3,000	0	0	3,000
生徒会費	0	0	0	960	0	0
PTA会費	0	0	0	2,400	0	0
振替合計額	0	0	3,000	3,360	0	3,000

会計名	10月	11月	12月	1月	2月	3月	合計
3年学年費	1,850	0	0	0	0	0	7,850
生徒会費	0	0	0	0	0	0	960
PTA会費	0	0	0	0	0	0	2,400
振替合計額	1,850	0	0	0	0	0	11,210

年間納入内訳一覧

品名 等	金額
合唱コンクール会場代	250
調理実習材料費	600
卒業アルバム	6,800
同窓会費	200
3年学年費 計	7,850
生徒会費	960
PTA会費	2,400
合計	11,210

※PTA会費は1世帯集金のため兄姉の該当生徒から集金させていただきます。

※上記内訳は予定です。教材費等の増減により、集金額が変更になる場合はご連絡いたします。